2

[image: image1.png]

Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
_________                                                                                      № _______
г. Новосибирск

О маршрутизации пациентов старше 18 лет, поступивших в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская инфекционная клиническая больница № 1» с диагнозом инфекционного заболевания и нуждающихся после отмены этого диагноза в госпитализации, в другие круглосуточные стационары
В целях совершенствования организации оказания медицинской помощи больным с экстренной патологией на территории города Новосибирска и Новосибирского района Новосибирской области п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить маршрутизацию пациентов старше 18 лет, поступивших в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская инфекционная клиническая больница № 1» с диагнозом инфекционного заболевания и нуждающихся после отмены этого диагноза в госпитализации, в другие круглосуточные стационары (далее – маршрутизация);
2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Станция скорой медицинской помощи» Балабушевичу А.В. обеспечить медицинскую эвакуацию пациентов старше 18 лет в соответствии с маршрутизацией.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.
Министр                                                                                                   Р.М. Заблоцкий
С.Е. Григорьев
(383) 238 62 47